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@casema.nl < @casema.nl>Van:

Geachte lezer,

Bij voorbaat dank voor uw reactie.

Met vriendelijke groet.
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Derhalve naast het verzoek om de evenementenvergunning zélf ontvang ik graag ook een uitleg over 
de kennelijk gewijzigde procedure. Dit met het oog op toekomstige verzoeken voor informatie over 
evenementvergunningen.

Hierbij doe ik een WOO-verzoek voor de verstrekte evenementenvergunning voor het festival Central 
Park 2025.

Herhaaldelijk heb ik langs de gebruikelijke weg (Bekendmakingen@utrecht.nl) de desbetreffende 
vergunning opgevraagd, maar niet verkregen. Aanvankelijk was het gevraagde niet beschikbaar, 
daarna ontbrak het door capaciteitsgebrek aan tijd bij de desbetreffende afdeling en tot slot 
onderstaande mail dat evenementvergunningen niet (meer?) gedeeld worden of gepubliceerd. Het 
is een wel heel vreemde gang van zaken, daar het hier om informatie over besluiten gaat waartegen 
burger bezwaar kan maken. Of is dit een manier om bezwaren tegen te gaan? Vanwaar deze 
beleidswijziging?

Verzonden: vrijdag 20 juni 2025 14:55
Aan: Woo team Juridische Zaken <woo@utrecht.nl>
Onderwerp: WOO-verzoek voor evenementvergunning Central Park 2025
Urgentie: Hoog
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